令和５年６月１６日

各 施 設 長 様

関 係 者 各 位

                                山形県臨床細胞学会

                                   代表  永 瀬  智

           (公 印 略)

令和５年度 第１回成人病検診従事者（細胞診）講習会（案内）

紫陽花の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の内容のとおり講習会を開催することになりましたのでご案内申

し上げます。なお、参加される方は別紙にてご連絡下さい。

記

１．日  時   令和５年７月２２日（土） 午後２時 ～ ５時

２．場  所   山形県立中央病院 講堂

〒990-2292山形県山形市青柳 1800  TEL023-685-2626

３．内 容

①メーカー講演（調整中）                午後 2時～3時

②教育講演                     午後 3時～3時 40分

「細胞診検体の新展開－脳腫瘍と術中迅速診断と卵巣がんの化学療法耐性－」

     山形大学医学部 病理診断学講座      大江 倫太郎 先生

③教育講演                   午後 3時 50分～4時 50分

「腺管分離法を用いた“がん”の網羅的分子異常解析」

岩手医科大学 病理診断学講座       刑部 光正 先生

４．申し込み締め切り

   令和５年７月１４日（金）

共催：山形県臨床検査技師会

山形県細胞検査士会

令和５年度 第１回成人病検診従事者（細胞診）講習会

参加申込書

施設名

出席者氏名

 ～７月１４日（金）までメール、FAX にてご連絡をお願いいたします。～

申し込み送り先・問い合わせ先

               〒992-0601

山形県東置賜郡川西町大字西大塚 2000

公立置賜総合病院 臨床検査部 病理内

                    山形県臨床細胞学会 事務局

                       TEL 0238-46-5000（内 3127）

                     FAX 0238-46-5731

                       Mail mt-path@okitama-hp.or.jp

※連絡事項がある場合はお知らせください。